
 

 

Strona 1 z 2 

Warszawa, dnia 19.10.2022 r. 

      

 

Wykonawcy 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Przygotowanie i przeprowadzenie 

kampanii społecznej pt. "Nie dla alkoholu w grupie wiekowej 18-"" 

Numer postępowania: CWR 263.5.2022 

Ogłoszenie nr: 2022/BZP 00386608/01 

Identyfikator postępowania: ocds-148610-19d9607d-4949-11ed-8832-4e4740e186ac 

ID - miniportal: 8ef08c10-88cf-4623-8880-a74711105c80 

 

Zamawiający - Centrum Wspierania Rodzin „Rodzinna Warszawa” działając na podstawie art. 

222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2022, 

poz. 1710 ze zm.) informuje, iż do dnia 19.10.2022 r. do godz. 12.00, tj. do upływu terminu 

składania ofert, do Zamawiającego wpłynęły 3 oferty uwidocznione na miniPortalu. 

 

Poniżej zestawienie złożonych ofert:  

Nr 

oferty 

Nazwa Firmy (imiona, nazwiska) 

i adres Wykonawcy 

Cena 

w złotych brutto 

1. 

Bakcyl Studio Zuzanna Podlewska 

ul. Braci Wagów 1 lok 80, 02-791 Warszawa (Lider konsorcjum) 

Graffiti Films Sp. z o.o. 

adres ul. Górnośląska 16/21, 00-432 Warszawa 

1.168.500,00 zł 

2. 
Euvic Effect Sp. z o.o. 

ul. Czerska 12, 00-732 Warszawa 
1.086.090,00 zł 

3. 
Media Group Sp. z o.o. 

ul. Żurawia 6/12/320, 00-503 Warszawa 
1.168.340,76 zł 

 

Poza ofertami uwidocznionymi na miniPortalu jedna z ofert przesłana za pośrednictwem ePuapu 



 

 

Strona 2 z 2 

przez Youwillsee Sp. z o.o. została zaszyfrowana przy użyciu błędnego identyfikatora 

postępowania. Zamawiający nie miał technicznej możliwości odszyfrowania tej oferty, a tym 

samym zapoznania się z jej treścią. 

Dodatkowo firma Youwillsee Sp. z o.o. przesłała na adres e-mail ofertę, która nie została 

zaszyfrowana. Zamawiający miał możliwość zapoznania się z jej treścią przed terminem 

wyznaczonym na otwarcie ofert co jest niedopuszczalne. 

 

Powyższa informacja zostaje udostępniona na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 

 

 

             Z-ca Dyrektora 

    Centrum Wspierania Rodzin 

        „Rodzinna Warszawa” 

        /-/ Beata Chyz-Banek 

   (Oryginalny podpisany dokument znajduje się w siedzibie CWRR) 


